
UCHWAŁA NR 0007.305.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)), oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.240.2017 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2018 wprowadza się zmiany.

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej o dochodach budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i tab. 2b) do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały budżetowej o funduszu sołeckim, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w : Dz. U. 2018 poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w: Dz. U. 2018 poz. 62, 1000 i 1366.

Id: 15845FE7-6317-4784-9A71-73ECD913D221. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

851 0,00 16 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 16 000,00

0,00 16 000,00

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 21 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 064 412,38 7 064 412,38

Ogółem: 52 387 783,60 52 408 783,60

majątkowe

majątkowe 8 787 198,84 8 787 198,84

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 845 707,84 6 845 707,84

bieżące 43 600 584,76 43 621 584,76

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 704,54 218 704,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 363 950,00 6 368 950,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 16 000,00

Rodzina 10 706 898,00 10 711 898,00

Pozostała działalność 22 896,00 38 896,00

bieżące

Ochrona zdrowia 23 396,00 39 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

DOCHODY 2018 R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.305.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 15845FE7-6317-4784-9A71-73ECD913D221. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 116 361,00 16 000,00

Pozostała działalność 956 754,00 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00

855 Rodzina 11 266 346,00 5 000,00

Świadczenie wychowawcze 6 365 900,00 5 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 950,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 314 893,18 524,00

Pozostała działalność 1 658 960,18 524,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 811,90 - 176,00

Zakup usług pozostałych 77 448,32 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 530 430,00 - 1 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 762 115,00 - 1 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 561,10 - 1 400,00

Zakup usług pozostałych 30 627,90 300,00

926 Kultura fizyczna 1 008 962,67 576,00

Pozostała działalność 321 232,67 576,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 518,70 576,00

56 322 158,44 21 000,00

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 771 007,00 16 000,00

Pozostała działalność 771 007,00 16 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00

Centrum Rehabilitacji 0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 119 518,70 576,00

Pozostała działalność 119 518,70 576,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 518,70 576,00

FS Laski 16 677,44 - 900,00

FS Sycowice 10 595,26 1 476,00

15 070 832,32 16 576,00

WYDATKI 2018 R.

Rozdz. § Po zmianie

1 132 361,00

85195 972 754,00

6060 16 000,00

11 271 346,00

85501 6 370 900,00

2950 10 950,00

4 315 417,18

90095 1 659 484,18

4210 27 635,90

4300 78 148,32

3 529 330,00

92109 761 015,00

4210 20 161,10

4300 30 927,90

1 009 538,67

92695 321 808,67

Rozdzi

ał

Parag

raf
Po zmianie

6050 118 094,70

Razem: 56 343 158,44

787 007,00

85195 787 007,00

6060 16 000,00

16 000,00

6050

120 094,70

92695 120 094,70

Razem: 15 087 408,32

Tab. 2b) wydatki majątkowe

15 777,44

12 071,26

118 094,70

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.305.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 15845FE7-6317-4784-9A71-73ECD913D221. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

1 Będów 17 241,43 6 331,43 10 910,00

2 Bródki 12 303,93 3 487,93 8 816,00

3 Dobrzęcin 13 060,48 13 060,48 0,00

4 Laski 29 664,81 13 887,37 15 777,44

5 Leśniow Mały 17 838,71 7 838,71 10 000,00

6 Leśniów Wielki 32 969,75 28 969,75 4 000,00

7 Nietkowice 33 766,12 17 266,12 16 500,00

8 Nietków 39 818,54 11 818,54 28 000,00

9 Płoty 39 818,54 10 318,54 29 500,00

10 Sudoł 14 852,32 6 652,32 8 200,00

11 Sycowice 18 595,26 6 524,00 12 071,26

12 Wysokie 12 702,11 5 382,11 7 320,00

13 Zagórze 13 856,85 11 856,85 2 000,00

OGÓŁEM 296 488,85 143 394,15 153 094,70

FUNDUSZ SOŁECKI  w 2018 roku

w tym:

PlanSołectwoLp.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.305.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

Id: 15845FE7-6317-4784-9A71-73ECD913D221. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu.

Dochody ogółem zwiększa się o 21.000,00 zł z tytułu dochodów bieżących, z tego zwiększa się o

16.000,00 zł z tytułu darowizny od podmiotu gospodarczego z przeznaczeniem na wyposażenie nowo

wybudowanego Centrum Rehabilitacji w Czerwieńsku. Na wniosek kierownika OPS zwiększa się dochody

o 5.000,00 zł z tytułu zwrotów zasiłków pobranych nienależnie przez podopiecznych w latach ubiegłych z

przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych ze zwrotem tychże do Lubuskiego Urzędu

Wojewódzkiego.

Wydatki ogółem zmniejsza się o 2.676,00 zł i zwiększa się o 23.676,00 zł, z czego wydatki bieżące

zmniejsza się o 1.776,00 zł i zwiększa o 6.200,000 zł a wydatki majątkowe zmniejsza się o 900,00 zł i

zwiększa o 17.476,00 zł.

Poza wyżej wymienionymi źródłami finansowania wydatków, na wniosek sołtysów wsi Laski i

Sycowice dokonuje się zmian przeznaczenia środków w ramach Funduszy Sołeckich, między działami i

wydatkami bieżącymi i majątkowymi.

Opracowała: Urszula Napierała

Id: 15845FE7-6317-4784-9A71-73ECD913D221. Podpisany Strona 1




